
Wspominamy  obchody
pierwszomajowe
Święto Pracy, a w zasadzie Międzynarodowy Dzień Solidarności
Ludzi Pracy, obchodzone jest na całym świecie już od 1890 r. W
Polsce zostało ustanowione świętem państwowym w 1950 r. Kiedyś
towarzyszyły  mu  obowiązkowe  pochody,  dziś  służy  głównie
wypoczynkowi  podczas  wydłużonego  weekendu.  Zachęcamy  do
wysłuchania audycji, w której mieszkańcy Gminy Gniew podzielą
się swoimi wspomnieniami z obchodów majowego święta.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2023/04/Niech-sie-swie
ci-1-Maja.wav

linki:

1 Maja – Święto Pracy

https://businessinsider.com.pl/lifestyle/swieto-pracy-1-maja-c
o-warto-o-nim-wiedziec/318ph7l

https://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C4%99dzynarodowy_Dzie%C5%84_S
olidarno%C5%9Bci_Ludzi_Pracy

Robimy  zakupy  online  –
radzimy jak zrobić to z głową
Co trzeba wiedzieć robiąc zakupy w Internecie? Na co zwrócić
szczególną uwagę i jakich błędów nie popełniać by nie dać się
oszukać nieuczciwym sprzedawcom? Jak się logować na stronę
portali zakupowych oraz jak operować hasłami? Tego dowiecie
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się z naszej audycji. Zapraszamy do wysłuchania.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/Robimy-zakupy-
online.mp3

Autorzy: Barbara Maćkowiak-Glanc i Jan Borysiuk

Akty prawne i stanowiska UOKiK dotyczące zakupów online Akty
prawne i stanowiska UOKiK – Prawa konsumenta

Warto  wiedzieć  –
bezpieczeństwo  w  sieci!  Oto
porady  naszych  radiowców  z
Poznania
Korzystanie  z  Internetu  ma  swoje  nieocenione  zalety,  ale
pamiętajcie, że nie jest wolne od zagrożeń. Za pośrednictwem
sieci dokonuje się transakcji finansowych, Korzysta z portali
społecznościowych,  maili,  kupuje  w  wirtualnych  sklepach  i
obsługuje konta bankowe. Niestety, w sieci można także paść
ofiarą  przestępców.  Poniżej  kilka  porad   naszej  ekipy
radiowców jak bezpiecznie korzystać z Internetu. Zapraszamy do
obejrzenia i posłuchania.

http://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2020/12/Bezpieczenstwo-
w-sieci-WTZ-Przyjaciele-Poznan.mp4
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